bit. Ita enim sanciant præscripta pro Cas. Reg. hereditariis Terris Leges.

Datum Lublini die 20. Dec. 1798.

Ignatius Pietruski.
Brozowski. Purtscher

Ex Consilio Cas. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galicia Occidentalis.

Dostenberg.

quelas sibi met ipsi imputandas habebit. Nomine Cas. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galicia Occidentalis Magn. Carolo Lisiecki Medio Præsentis Edicti hisce insinuatur, quod nimirum Generosus Petrus Zagrobski ad Forum hocce adversus, eum in causa puncto Solutionis Summæ 13500 fl. pol. c. s. c. Libellum porrexerit, judicii que opem, quo ad id justitia exigit imploraverit. Cum autem forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cas. Regiis hereditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem Advocatum Generosum Zaranski ipsius periculo & impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro Casareo Regiis hereditariis Terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur ut pro die 22. Apri. a. c. aut ipse compareat vel Curatori dato, si qua forte haberet Juris sui adminicula tempestive transmittat vel denique alium quempiam Mandatarium constituat Foro que huic denominet, & pro ordine proscripto ea Juris adhibeat, media, qua ad sui defensionem maxime efficacitæ esse judicaverit, ut pote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas, habebit. Ita enim sanciant præ-

scrip-

Scripta pro C. R. hæreditariis Terris Leges.

Datum Lublini die 15. Januari 1799.

Ignatius Pietruski.
Francis. Brozowski.
Francis. Purtscher.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis.

Dostenberg Secr.

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Reg. Galiciæ Occidentalis Mag. Carolo Lisiecki Medio præsentis Edicti hinc insinuatur, quod nimirum Gen. Petrus Zagrobski ad Forum hocce adversus, eum in causa puncto Solutionis 641 fl. pol. c. s. c. Libellum porrexit Judicii que opem quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem Advocatum G. Zaruski ipsius periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cum quo etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro Cæsareo Reg. hæreditariis terris Judicii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur, ut pro die 22. Apr. a. c. aut ipse compareat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet, Juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat Foro que huic denominet, & pro ordine præscripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Itaque enim sanciant præscrip-

ta pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Datum Lublini die 15. Januari 1799.

Ignatz Pietruski. Einberg. Weinling.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in regno Galiciæ Occidentalis.

Dostenberg.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ occidentalis Celsissimæ Principissæ Teophilæ de Jablanowskie Sapieszy-na medio præsentis Edicti hinc insinuatur, quod nimirum Mag. Catharina Kwasniewska ad Forum hocce adversus eam in causa puncto Solutionis 19000 fl. pol. c. s. c. Libellum porrexit, Judicii que opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsi hic loci degentem Advocatum Jacobum Pawlowski ipsius periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cum quo etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro Cæsareo Regii hæreditariis Terris Judicii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsa eum in finem admonetur, ut intra 90 Dies aut ipsa compareat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui adminicula, tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Man-

Mandatarium constituat foroque huic denominet et pro ordine præscripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sanciant præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.

Datum Lublini die 7. Dec. 1798.

Prozowski. Purtscher. Wittorff.

Ex Consilio Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis.

Doffenberg.

Nomine Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis Mag. Iacobo Klemkowski medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum Mag. Ioannes Daochowski ad Forum hocce adversus, eum in causa puncto Solutionis Summæ 2146 fl. pol. c. s. c. Libellum porerit Judicii que opem, quo ad id iustitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum ejus habitationis locum, vel plane a C. R. hæreditariis Terris

absentiam ipsi hic loci degentem Advocatum Cajetan Janiszewski ipsius periculo, et impendio, qua Curatorem constituerit, cum quo etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipse eum in finem admonetur, ut intra 90 Dies aut ipse compareat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet Juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, Foroque huic denominet, & pro ordine præscripto ea Juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit; utpote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsi imputandas habebit. Ita enim sanciant præscriptæ pro C. R. hæreditariis Terris Leges.